
Zarządzenie 34/2019 

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 16 września 2019 

w sprawie powołania zespołu w celu opracowania „Procedur Bezpiecznej Eksploatacji” 

oraz „Szczególnych Wymagań Bezpieczeństwa” dla Systemu teleinformatycznego, w 

którym mają być przetwarzane informacje niejawne. 

 
Na podstawie § 4 ust. 1 i 3 oraz § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 

Lubawskim stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim nr 52/239/2016 z dnia 18 

lutego 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim  

zmienionego  uchwałą Nr 128/669/2017 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego załącznik do  

Uchwały Nr 52/239/2016 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 18 lutego 2016r,  uchwałą  Nr 

142/778/2018 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 maja 2018r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego załącznik do  Uchwały Nr 

52/239/2016 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 18 lutego 2016r. i uchwałą  Nr 14/116/2019 Zarządu 

Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 18 kwietnia 2019r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego załącznik do  Uchwały Nr 52/239/2016 Zarządu 

Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 18 lutego 2016r. Starosta Nowomiejski zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół w celu opracowania „Procedur Bezpiecznej Eksploatacji” oraz 

„Szczególnych Wymagań Bezpieczeństwa” dla Systemu teleinformatycznego, w którym mają 

być przetwarzane informacje niejawne, w składzie: 

 

1) Krzysztof Andrzejczak - Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego, 

2) Krzysztof Dembiński -  Administrator Systemu Teleinformatycznego, 

3) Radosław Konopka – Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 2 

Termin zakończenie prac w zakresie opracowania dokumentacji o której mowa w  

§ 1 określam na dzień 29 listopada 2019. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


